- 1 -

令和２年４月１６日
保護者 各位

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う行事の中止・予定変更について

富山市立奥田小学校
校長 小杉 峰広

陽春の候 保護者の皆様には大変な日々をお過ごしのこととご推察申し上げます。
さて、昨今の新型コロナウィルス感染拡大防止に伴い、予定しておりました行事の中止・

予定変更を下記のように決定しましたのでお知らせいたします。
保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

（４月１６日現在）

行事名 年度当初の予定 変更点

家庭訪問 ４月２７日（月）、２８日（火） 中止

運動会 ５月１６日（土） 中止

自転車安全教室 ６月３日（水） ２学期

学習公開 ６月１７日（水） 中止
引き渡し訓練

６年宿泊学習 ６月２２日（月）～２４日（水） １０月１２日（月）～１３日（火）
（２泊３日） （１泊２日）

５年宿泊学習 ７月１日（水）～３日（金） １０月 ８日（木）～９日（金）
（２泊３日） （１泊２日）

※ 内科・歯科・耳鼻科検診、視力・聴力検査等は、延期して行います。
※ 個別懇談会につきましては、予定どおり７月１４日（火）、１５日（水）、１６日（木）
に行う予定にしております。
※ 今後の感染拡大状況によっては、さらに予定を変更することがありますので、ご了
承ください。

地域行事名 年度当初の予定 変更点

運河のまちクリ ５月９日（土） 中止
ーン大作戦 ６月６日（土）